1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.12.2023 № 546

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная
программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2023…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бюджеты
поселений

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2023 18070060,27 52660452,00 38079554,55 0,00 0,00 108810066,82
Всего 115540406,82 263327994,39 52697990,59 0,00 0,00 431566391,80»

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1.Заменить в графе 11:
строки 1.1. цифру «7062510,20» на «7006510,20»;
строки 6.1.цифру «10174050,07» на «10180050,07».
1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и

общего образования в Поддорском муниципальном районе»:
1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2023…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджет
ные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2023 7006510,20 24010800,00 1571600,00 0,00 0,00 32588910,20
Всего 55503878,64 151242310,85 12139305,04 0,00 0,00 218885494,53»

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 12.12.2023 10:30
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и
общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1.Заменить в графе 11:
строки 4.3. цифру «140000» на «84000».
1.5.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.5.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2023…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджет
ные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2023 10180050,07 28649652,00 36507954,55 0,00 0,00 75337656,62
Всего 53845887,71 111999483,54 40558685,55 0,00 0,00 206404056,80»

1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.6.1.Заменить в графе 11:
строки 1.11. цифру «69900» на «72500»;
строки 2.1. цифру «3981100» на «3987100»;
строки 3.2. цифру «35000» на «32400».
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                     Е.В.Панина